24 Tim Pengkajian SPKN BPKN, Upaya Pencegahan dan Penanggulangan Korupsi pada

Pengelolaan APBN/APBD (Jakarta: BPKP, 2002).
25 Yasin Ghadi, al-Amwal wa al-Amlak al-‘Ammah fi al-Islam wa Hukm al-I’tida’ ‘Alaiha

(Mu’tah: Mu’assasah Ram, 1994).
26 Mahmud Julaid, Qira’at fi al-Maliyat al-‘Ammah fi al-Islam (Jeddah: IDB-IRTI,

1995/1415).
27 M. Nejatullah Siddiqi, Teaching Public Finance in Islamic Perspective (Jeddah:

Centre for Research in Islamic Economics King Abdul Aziz University, 1413/1992).
28 Zafar Iqbal, an Islamic Perspective on Public Finance (Australia: University of South

Australia, 2003).